[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 03.12.2012 № 540-П «Об установлении размера ежемесячной денежной выплаты семьям, проживающим в Камчатском крае, при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от 03.12.2012 № 540-П «Об установлении  размера ежемесячной денежной выплаты семьям, проживающим в Камчатском крае, при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет» изменение, заменив слова «20 092,0 рубля» словами «20 641,0 рубль».
2.  Настоящее постановление вступает  в силу  через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.
	Губернатор Камчатского края
	В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края                                            В.Б. Пригорнев
Министр финансов

Камчатского края                                                                         С.Г. Филатов

Министр социального развития

и труда Камчатского края                                                         И.Э. Койрович

Начальник Главного правового
Управления Губернатора и
Правительства Камчатского края
                                             С.Н. Гудин

Исп. Янина Кельбертовна Сапегина
23-49-26

Министерство социального развития и труда Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

 «О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 03.12.2012 № 540-П «Об установлении размера ежемесячной денежной выплаты семьям, проживающим в Камчатском крае, при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»

На выплату ежемесячной денежной выплаты семьям, проживающим в Камчатском крае, при рождении третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, из федерального и краевого  бюджетов  предусмотрено 226 548 100,0 рублей.

Реализация настоящего проекта постановления Правительства Камчатского края не потребует дополнительных финансовых затрат                                                                                    краевого  бюджета.

Проект постановления Правительства Камчатского края размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет с 01 августа 2016 года по 09 августа 2016 года для проведения независимой антикоррупционной экспертизы, по окончании указанного срока, экспертных заключений не поступило.